平成 29年 12 月吉日

関 係 各 位

高知県・高知市病院企業団立 高知医療センター

総合周産期母子医療センター長 林 和俊

高知県女性医学セミナー開催のご案内

 師走の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記のとおり女性医学セミナーを開催する運びとなりました。

 ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１． 日 時： 平成 30 年 3 月 1 日（木）19：00～20：30

２． 場 所： ちより街テラス ３F「ちよテラホール」

３． テーマ：女性医学最前線～進化する女性ホルモン製剤の投与法～

４． 講 師： 愛知医科大学 産婦人科学講座 主任教授 若槻 明彦 先生

♪申込不要・入場無料のセミナーでございます。当日、直接会場までお越しください。

※セミナーにご参加され該当する方には、日本産科婦人科学会専門医単位（e 医学会カード

を利用した電子登録を含む）、日本産婦人科医会研修参加証、日本専門医機構の産婦人科領

域講習の受講単位を発行する予定です。

※本セミナーは、日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ｖ－２、１単位）を申請中です。

☆このセミナーは、高知医療再生機構 専門医等養成支援事業を活用しています。

共催：高知県病院薬剤師会

【問い合わせ先】

高知県・高知市病院企業団立 高知医療センター

総合周産期母子医療センター長  林 和俊

（電話）088-837-3000  （FAX）088-837-6766